
ZARZĄDZENIE NR 41/03/2023 
BURMISTRZA ORZYSZA 
z dnia 31 marca 2023 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 6 w zw. art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz § 2 
pkt 3 uchwały nr XIII/85/07 Rady Miejskiej w Orzyszu w dnia 31.10.2007 r. w sprawie określenia 
zasad zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 
(Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2018 r., poz. 1561 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§1. 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy lokal nr 8 w budynku przy 
ul. Wojska Polskiego 9 w miejscowości Orzysz, z jednoczesną sprzedażą udziału w wysokości 
4334/66263 w elementach wspólnych budynku oraz w prawie własności działek o nr geod. 411/18 
i 411/19 o łącznej pow. 0,1624 ha.  
 
§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Gospodarki Komunalnej, 
Planowania i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
BURMISTRZ 
/-/ mgr Zbigniew Włodkowski 


